令和７年９月２０日

　バトンクラブ保護者の皆様

文化スポーツクラブ

代表　大西　元和

『令和七年度文化バトンクラブ合同練習参観日』のお知らせ

仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

また常日頃より当スポーツクラブに対し、ご理解とご協力を戴きます事、厚く御礼申し上げま

す。

　さて、11月8日（土）に下記の日程で『令和七年度文化バトンクラブ合同練習参観日』を実施

いたします。皆様にご参加いただきたくお知らせいたします。

記

１　日　  時

２　場　  所

３　集  　合

４　衣 装 等

令和７年１１月８日（土）　　※雨天実施

午後1時20分

所沢航空記念公園・野外ステージ

所沢航空記念公園・野外ステージ入口

⑴午後１時20分（集合完了）

⑵親子で現地集合の上、会場内のステージ前で受付を済ませてください。

　受付開始は午後１時10分（予定）です。

 （各園のプラカードを持っている指導員にお子様の名前をお伝えください。）

⑶会場内の座席は座席表をご参照ください。

　※座席表は、10月20日（月）配布パンフレットに記載。

⑴女児

　①レオタード・アンダーショーツ・白いタイツ・バトン棒

　②レオタードの前後がわかりづらくなっておりますので気を付けて着用ください。

⑵男児

　　長袖の体操服・鼓笛衣装・バトン棒・任意の白のハイソックス

　ア　鼓笛衣装は貸出返却票と一緒に10月20日(月)に配布します。

　イ　使用後は、鼓笛衣装は洗濯し、破損等ある場合はご家庭で補正をしてくだ

　　　さい。

ウ　11月13日（木）までに返却表をつけて幼稚園まで返却をお願いいたし

　ます。

⑶会場内に着替える場所はございません。上記衣装を着用してご来場ください。

⑷寒い時の上着の調節は各自でお願いいたします。

　日　　程

　　  　　　   　　　開　会　式　　　　　　　　閉　会　式

　　　 　　　　  　一、開会のことば　　　　　　一、おほめのことば

　　　　　　　 　　一、来賓挨拶　　　　　　　　一、指導者代表挨拶

　　　　　　　　   一、諸注意　　　　　　　　　一、閉会のことば

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 解　散

　演技発表【園児演技発表プログラム】

６　諸注意 ⑴園児集合次第開会致します。集合時間に遅れますと参加できない場合もございます

　のでご了承ください。

⑵駐車場は航空公園の駐車場をご利用ください。台数には限りがございますので、

　公共の交通手段をご利用の上、ご来場をお願いいたします。

⑶駐輪場は公園事務所前になります。職員の誘導に従って停めてください。

⑷事前の欠席連絡は、各園のスポーツクラブ担当者（連絡員）までお願いします。

⑸当日の急な欠席は【０８０－４０５０－９１３６】までお願い致します。

　※午後12時～午後12時30分の間にご連絡をお願い致します。

⑹保護者の方は必ず各園の入園許可証を首から下げて入場してください。

⑺写真、ビデオ撮影は、他のお客様の妨げにならないようにお願いいたします。

　また、他者の映る撮影された写真や動画等をＳＮＳ等に投稿することは禁じます。

⑻会場内での喫煙、飲食はご遠慮ください。ゴミは必ずお持ち帰りください。

⑼借用時間の制限がございます。解散後は速やかにお帰りをお願い致します。

⑽華美なお化粧、髪型等につきましても幼児教育の場ですのでご遠慮ください。

⑾野外ステージの場所については、下記ＵＲＬよりご確認ください。

以上

野外ステージ会場案内図

演技順 園　名 発表曲

１ 第三文化幼稚園 　　　♪スーパースター!!

２
第二文化幼稚園

くすのき台保育園
　　　♪金曜日のおはよう

３ 第五文化幼稚園 　　　♪EVERYDAY! SUNNYDAY!

４ 中央文化幼稚園 　　　♪スーパースター!!

５ 第六文化幼稚園 　　　♪金曜日のおはよう

６ 第一文化幼稚園 　　　♪EVERYDAY! SUNNYDAY!